
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования Центр развития творчества детей и юношества 

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края 

П Р И К А З 

от  09.11.2015 г                                                                                   № 135а 

Об аттестации педагогических  

работников в целях подтверждения 

соответствия  занимаемой должности 

 

  В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 07 апреля 

2014 г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и 

на основании Положения о порядке аттестации педагогических работников с 

целью подтверждения соответствия работников занимаемым ими должностям 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  

Центра развития творчества детей и юношества п. Чегдомын, в целях 

организованного проведения аттестации педагогических работников 

образовательного учреждения 

Приказываю: 

1. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации 

с целью подтверждения соответствия занимаемым должностям. 

Приложение 1.  

2. Сформировать аттестационную комиссию в составе председателя 

комиссии, заместителя председателя, секретаря и членов комиссии из 

числа работников ЦРТДиЮ. Приложение 2. 

3. Составить график проведения аттестационных мероприятий  

аттестуемыми педагогами. Приложение 3. 

4. В срок до 01.11.2015 подготовить представления на педагогических 

работников, подлежащих аттестации с целью подтверждения 

соответствия занимаемым должностям, ознакомить работников с 

представлениями под роспись. 

5. Король Е.Н., заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

ЦРТДиЮ, обеспечить организационное и технологическое 

сопровождение процесса аттестации и методическое сопровождение 



проведения аттестации педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемым должностям. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1. 

Список педагогических работников,  

подлежащих аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемым 

должностям 2015-16 уч. г. 

 

 ФИО должность Действующая категория, 

срок ее окончания 

1 Маркелов Юрий Львович Педагог дополнительного 

образования 

Вторая, октябрь 2015 

2 Мохвиченко Валентин 

Антонович 

Педагог дополнительного 

образования 
Вторая, 2015  

3 Чащин Александр 

Валерьевич 

Педагог дополнительного 

образования 
Без категории 

4 Щербинина Елизавета 

Семеновна 

Педагог дополнительного 

образования 

Без категории 

5 Тебякина Галина Юрьевна Педагог дополнительного 

образования 

Вторая, январь 2015 

6 Мухина Татьяна 

Николаевна 

Педагог дополнительного 

образования 

Вторая, январь 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Приложение 2. 

Состав аттестационной комиссии ЦРТДиЮ 

 

 

 

Председатель аттестационной комиссии  -        Е.Н.Король,   заместитель 

директора по УВР 

 

Заместитель председателя аттестационной комиссии  - С.С. Патрина, 

методист ЦРТДиЮ 

 

Секретарь аттестационной комиссии -                 О.Л. Стрепкова, секретарь 

 

Члены аттестационной комиссии  -  

А.А.Федоренко, директор ЦРТДиЮ; 

 

Н.А.Подгорнова,  председатель профсоюзного комитета ЦРТДиЮ; 

 

Е.В. Андросюк, заместитель директора по НМР; 

 

М.В. Зырянова, методист по физкультурно-спортивной  направленности. 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3. 

 

График проведения аттестационных мероприятий. 

 

 ФИО Должность 

направление 

работы 

Обязательная 

часть 

аттестации. 

Дата 

проведения 

Вариативная 

часть 

аттестации 

Форма и дата 

проведения 

1 Маркелов Юрий Львович Педагог 

дополнительного 

образования 

Ноябрь 2015 

 

Тестирование 

2 Мохвиченко Валентин 

Антонович 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Ноябрь 2015 Тестирование 

3 Чащин Александр 

Валерьевич 

Педагог 

дополнительного 

образования 

 

Ноябрь 2015 

 Тестирование 

4 Щербинина Елизавета 

Семеновна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Ноябрь 2015 Тестирование 

5 Тебякина Галина Юрьевна Педагог 

дополнительного 

образования 

Январь 2016 Тестирование 

6 Мухина Татьяна Николаевна Педагог 

дополнительного 

образования 

Январь 2016 Тестирование 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


